СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 08.09.2022 № 6/38

О принятии жилого помещения в муниципальную собственность

Городского округа Шатура Московской области

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решения Совета депутатов городского округа Шатура от 29.11.2017 № 4/45 «О

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Шатура

Московской области», в соответствии с решением Совета депутатов Городского

округа Шатура Московской области от 20.10.2020 № 5/2 «О правопреемстве органов

местного самоуправления Городского округа Шатура Московской области», Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура

Московской области жилое помещение (квартиру) с кадастровым номером

50:25:0090203:427 площадью 42 кв. м, расположенную по адресу: Московская

область, г.о. Шатура, д. Кулаковка, д. 124, пом. 2.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Городского

округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                            Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                          А.В. Артюхин